

単 価 合 意 書

令和8年5月1日に契約したR8・R9前橋出張所管内維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和08年05月15日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所長 舟波 昭一

受注者 住所 群馬県前橋市元総社町一丁目1番地の7

氏名 佐田建設株式会社 代表取締役社長 星野 克行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R8年度)		式	1		89,217,653	
巡視・巡回工		式	1		7,710,760	
道路巡回工		式	1		7,710,760	
巡回(1)	パトロール車 道路巡回員無					
平日(昼)		回	93	25,252	2,348,436	
巡回(2)	パトロール車 道路巡回員有					
休日(昼)		回	64	60,379	3,864,256	
巡回(3)	パトロール車 道路巡回員有					
平日(昼)		回	26	57,618	1,498,068	
舗装工		式	1		9,181,708	
切削オーバーレイ工		式	1		3,441,050	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	m2	1,000	3,259	3,259,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	50	1,563	78,150	
殻処分	アスファルト殻(切削材)	m3	50	2,078	103,900	
アスファルト舗装補修工		式	1		5,740,658	
パッチング	昼 1t/日未満					
(A)		t	5	172,934	864,670	
パッチング	夜 1t/日未満					
(B)		t	5	250,263	1,251,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハ° ッチンク° (C)	昼 1t/日以上2t/日未満	t	5	130,585	652,925	
ハ° ッチンク° (D)	夜 1t/日以上2t/日未満	t	5	186,788	933,940	
ハ° ッチンク° (E)	昼 2t/日以上5t/日未満	t	5	91,399	456,995	
ハ° ッチンク° (F)	夜 2t/日以上5t/日未満	t	5	127,244	636,220	
ハ° ッチンク° (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	5	67,935	339,675	
ハ° ッチンク° (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	5	92,274	461,370	
殻運搬	アスファルト殻	m3	17	6,366	108,222	
殻処分	アスファルト殻 (掘削材)	m3	17	2,078	35,326	
区画線工		式	1		1,354,290	
区画線工		式	1		1,354,290	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	500	371	185,500	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	500	440.1	220,050	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	500	651.6	325,800	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	300	940.8	282,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	200	394.8	78,960	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	200	892.3	178,460	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	100	832.8	83,280	
構造物補修工		式	1		363,800	
断面修復工		式	1		363,800	
左官工法	0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆 処理有	m2	3	121,054	363,162	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復 工)		m3	0.08	6,828	546	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.08	1,154	92	
除草工		式	1		33,502,830	
道路除草工		式	1		33,502,830	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	195,000	160.3	31,258,500	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	3,900	147.2	574,080	
除草処分		m3	850	1,965	1,670,250	
応急処理工		式	1		27,105,759	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工		式	1		27,105,759	
応急処理(1)	昼間	式	1		18,870,805	
応急処理(2)	夜間	式	1		8,234,954	
除雪工		式	1		2,841,706	
除雪作業工		式	1		2,841,706	
除雪作業(1)	8:00～20:00	式	1		1,543,784	
除雪作業(2)	20:00～8:00	式	1		1,297,922	
仮設工		式	1		7,156,800	
交通管理工		式	1		7,156,800	
交通誘導警備員	昼間	式	1		7,156,800	
直接工事費		式	1		89,217,653	
共通仮設費		式	1		7,484,447	
共通仮設費		式	1		143,574	
運搬費		式	1		143,574	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		143,574	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,340,873	
純工事費		式	1		96,702,100	
現場管理費		式	1		38,991,820	
工事原価		式	1		135,693,920	
一般管理費等		式	1		23,956,080	
工事価格		式	1		159,650,000	
消費税相当額		式	1		15,965,000	
工事費計		式	1		175,615,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R9年度)		式	1		90,333,543	
巡視・巡回工		式	1		7,807,368	
道路巡回工		式	1		7,807,368	
巡回(1)	パトロール車 道路巡回員無					
平日(昼)		回	93	25,568	2,377,824	
巡回(2)	パトロール車 道路巡回員有					
休日(昼)		回	64	61,136	3,912,704	
巡回(3)	パトロール車 道路巡回員有					
平日(昼)		回	26	58,340	1,516,840	
舗装工		式	1		9,296,858	
切削オーバーレイ工		式	1		3,484,300	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	m2	1,000	3,300	3,300,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	50	1,582	79,100	
殻処分	アスファルト殻(切削材)	m3	50	2,104	105,200	
アスファルト舗装補修工		式	1		5,812,558	
パッチング	昼 1t/日未満					
(A)		t	5	175,100	875,500	
パッチング	夜 1t/日未満					
(B)		t	5	253,398	1,266,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハ° ッチンク° (C)	昼 1t/日以上2t/日未満	t	5	132,221	661,105	
ハ° ッチンク° (D)	夜 1t/日以上2t/日未満	t	5	189,128	945,640	
ハ° ッチンク° (E)	昼 2t/日以上5t/日未満	t	5	92,544	462,720	
ハ° ッチンク° (F)	夜 2t/日以上5t/日未満	t	5	128,838	644,190	
ハ° ッチンク° (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	5	68,786	343,930	
ハ° ッチンク° (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	5	93,430	467,150	
殻運搬	アスファルト殻	m3	17	6,445	109,565	
殻処分	アスファルト殻 (掘削材)	m3	17	2,104	35,768	
区画線工		式	1		1,371,290	
区画線工		式	1		1,371,290	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	500	375.6	187,800	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	500	445.7	222,850	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	500	659.8	329,900	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	300	952.6	285,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	200	399.7	79,940	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	200	903.5	180,700	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m	100	843.2	84,320	
構造物補修工		式	1		368,356	
断面修復工		式	1		368,356	
左官工法	0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆 処理有	m2	3	122,570	367,710	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復 工)		m3	0.08	6,914	553	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.08	1,168	93	
除草工		式	1		33,920,640	
道路除草工		式	1		33,920,640	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	195,000	162.3	31,648,500	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	3,900	149.1	581,490	
除草処分		m3	850	1,989	1,690,650	
応急処理工		式	1		27,445,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工		式	1		27,445,325	
応急処理(1)	昼間	式	1		19,107,208	
応急処理(2)	夜間	式	1		8,338,117	
除雪工		式	1		2,877,306	
除雪作業工		式	1		2,877,306	
除雪作業(1)	8:00～20:00	式	1		1,563,124	
除雪作業(2)	20:00～8:00	式	1		1,314,182	
仮設工		式	1		7,246,400	
交通管理工		式	1		7,246,400	
交通誘導警備員	昼間	式	1		7,246,400	
直接工事費		式	1		90,333,543	
共通仮設費		式	1		7,578,207	
共通仮設費		式	1		145,372	
運搬費		式	1		145,372	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		145,372	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,432,835	
純工事費		式	1		97,911,750	
現場管理費		式	1		39,480,286	
工事原価		式	1		137,392,036	
一般管理費等		式	1		24,257,964	
工事価格		式	1		161,650,000	
消費税相当額		式	1		16,165,000	
工事費計		式	1		177,815,000	